

# **NORHIL Holding ApS**

**Mysundegade 1, 5. tv, 1668 København V**

**CVR-nr. 40 08 19 76**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2021.

---

**Magnus Nordin Legarth Hilsøe**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NORHIL Holding ApS Mysundegade 1, 5. tv 1668 København V
	CVR-nr.: 40 08 19 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Magnus Nordin Legarth Hilsøe
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	Endotest A/S, Lejre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2.500 mod 1.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144.319 mod 78.901 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.500</b>	<b>1.250</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	165.922	96.543
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.103	-18.892
<b>Resultat før skat</b>	<b>144.319</b>	<b>78.901</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>144.319</b>	<b>78.901</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-160.614
Udbytte for regnskabsåret	150.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	20.915
Disponeret fra overført resultat	-5.681	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>144.319</b>	<b>78.901</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	693.079	637.157
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>693.079</u>	<u>637.157</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>693.079</u></b>	<b><u>637.157</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>724</u>	<u>3.824</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>724</u></b>	<b><u>3.824</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>693.803</u></b>	<b><u>640.981</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	3.314	8.995
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	110.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>203.314</u></b>	<b><u>169.595</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Anden gæld	487.989	468.886
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>490.489</u>	<u>471.386</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>490.489</u></b>	<b><u>471.386</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>693.803</u></b>	<b><u>640.981</u></b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	19.103	18.892	
	<b>19.103</b>	<b>18.892</b>	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2020	530.000	530.000	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>530.000</b>	<b>530.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2020	188.539	201.305	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	206.613	137.234	
Udbytte	-110.000	-150.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>285.152</b>	<b>188.539</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-81.382	-40.691	
Årets afskrivninger på goodwill	-40.691	-40.691	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>	<b>-122.073</b>	<b>-81.382</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>693.079</b>	<b>637.157</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Endotest A/S, Lejre	25 %	2.446.795	826.452
		<b>2.446.795</b>	<b>826.452</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2020		50.000	50.000
		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

**Noter**

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	0	160.614
Resultatandel	0	-160.614
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	8.995	-11.920
Årets overførte overskud eller underskud	-5.681	20.915
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-108.000
	<u>3.314</u>	<u>8.995</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2020	110.600	0
Udloddet udbytte	-110.600	0
Udbytte for regnskabsåret	150.000	110.600
	<u>150.000</u>	<u>110.600</u>